

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 001
Stavba: č.x8 - Oprava zázemí Avon Litoměřice



KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 21. 5. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				225 933,30
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	225 933,30		47 445,99
snížená	12,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		273 379,29
-------------------	----------	------------	--	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód: 001

Stavba: č.x8 - Oprava zázemí Avon Litoměřice

Místo: Datum: 21. 5. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		225 933,30	273 379,29
001	č.x8 - Oprava zázemí Avon Litoměřice	225 933,30	225 933,30

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

č.x8 - Oprava zázemí Avon Litoměřice

KSO:

Místo:

21. 5. 2024

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

225 933,30

DPH základní
snížená

Základ daně
225 933,30
0,00

Výše daně
0,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

225 933,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

č.x8 - Oprava zázemí Avon Litoměřice

Místo:

21. 5. 2024

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

997 - Přesun sutě

0,00

998 - Přesun hmot

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

0,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

0,00

763 - Konstrukce suché výstavby

0,00

766 - Konstrukce truhlářské

0,00

771 - Podlahy z dlaždic

0,00

776 - Podlahy povlakové

0,00

781 - Dokončovací práce - obklady

0,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

VRN3 - Zařízení staveniště

0,00

VRN4 - Inženýrská činnost

0,00

VRN6 - Územní vlivy

0,00

VRN7 - Provozní vlivy

0,00

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

0,00

VRN9 - Ostatní náklady

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

č.x8 - Oprava zázemí Avon Litoměřice

Místo:

21. 5. 2024

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------

Náklady soupisu celkem**0,00**

D	HSV		Práce a dodávky HSV			0,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			0,00
1	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtačené do tmelu	m2	20,000	0,00
2	K	612311111	Vápenná omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	84,000	0,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání			0,00
3	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	60,000	0,00
4	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	60,000	0,00
D	997		Přesun sutě			0,00
5	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,494	0,00
6	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,494	0,00
7	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	9,880	0,00
VV			0,494*20 *Přepočtené koeficientem množství		9,880	
8	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,391	0,00
D	998		Přesun hmot			0,00
9	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	1,364	0,00
10	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	1,364	0,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV			0,00
D	725		Zdravotechnika - zařízení předměty			0,00
11	K	725110814	Demontáž klozetu Kombi	soubor	1,000	0,00
12	K	725112001	Klozet keramický standardní samostatně stojící s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	0,00
13	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	0,00
14	K	725211646	Umyvadlo keramické bílé šířky 800 mm do nábytku připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	0,00
15	M	54132287	ohříváč vody elektrický tlakový pod umyvadlo 10L 2kW	kus	1,000	0,00
16	K	725822613	Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí	soubor	1,000	0,00
D	741		Elektroinstalace - silnoproud			0,00
17	K	741122005	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný plochý 3x1 až 2,5 mm2 (např. CYKYLo)	m	100,000	0,00
18	M	34109513	kabel instalační plochý jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKYLo) 3x1,5mm2	m	36,000	0,00
P			Poznámka k položce: CYKYLo, rozměr kabelu 4,1x10,5mm			
VV			30*1,2 *Přepočtené koeficientem množství		36,000	
19	M	34109517	kabel instalační plochý jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKYLo) 3x2,5mm2	m	84,000	0,00
P			Poznámka k položce: CYKYLo, rozměr kabelu 4,8x12,6mm			
VV			70*1,2 *Přepočtené koeficientem množství		84,000	
20	K	741210002	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg	kus	1,000	0,00
21	M	35711002	rozvodnice zapuštěná, průhledné dveře, IP41, 24 modulárních jednotek, vč. N/pE	kus	1,000	0,00
22	K	741321001	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A bez krytu se zapojením vodičů	kus	4,000	0,00
23	M	35829003	chránič proudový 2 pólový 25A typ AC 0,03A	kus	4,000	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]
24	K	741372061	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů	kus	1,000	0,00
25	M	34825005	svítidlo interiérové přisazené obdélníkové/čtvercové přes 0,09 do 0,36m2 1500-1900lm	kus	1,000	0,00
26	K	741372101	Montáž svítidlo LED interiérové vestavné podhledové bodové se zapojením vodičů	kus	4,000	0,00
27	M	34825011	svítidlo vestavné stropní panelové čtvercové/obdélníkové 0,09-0,36m2 2200-5000lm	kus	4,000	0,00
28	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč	kus	1,000	0,00
29	K	741R01	Montáž drobného zařízení vč. materiálu	kpl	1,000	0,00
30	K	741R02	Ventilátor klapka	kus	1,000	0,00
D 763 Konstrukce suché výstavby						0,00
31	K	763111313	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 bez izolace do EI 30	m2	10,000	0,00
32	K	763135101	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci	m2	20,000	0,00
33	M	59030570	podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10mm 600x600mm	m2	21,000	0,00
VV					20*1,05 'Přepočtené koeficientem množství	21,000
34	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně do SDK příčky	kus	1,000	0,00
35	M	55331588	zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 600/1970, 2100mm	kus	1,000	0,00
P Poznámka k položce: S, SH, SP						
D 766 Konstrukce truhlářské						0,00
36	K	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	0,00
37	M	61160050	dveře jednokřídlé dřevěné bez povrchové úpravy plně 600x1970mm	kus	1,000	0,00
D 771 Podlahy z dlaždic						0,00
38	K	771574519	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem přes 22 do 25 ks/m2	m2	2,000	0,00
39	M	59761159	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2	m2	2,200	0,00
VV					2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	2,200
D 776 Podlahy povlakové						0,00
40	K	776111131	Broušení podkladu pod povlakové povrchy stěn	m2	24,000	0,00
41	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	24,000	0,00
42	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	24,000	0,00
43	K	776141111	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl do 3 mm	m2	24,000	0,00
44	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	24,000	0,00
45	M	28411140	PVC vinyl heterogenní protiskluzná se vsypem a výztuž. vrstvou tl 2,00mm nášlapná vrstva 0,9mm, hořlavost Bfl-s1, třída zátěže 34/43, útlum 4dB, bodová zátěž <= 0,10mm, protiskluznost R10	m2	26,400	0,00
VV					24*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	26,400
46	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	22,000	0,00
47	M	28342003	lišta ukončovací z PVC 10mm	m	22,440	0,00
VV					22*1,02 'Přepočtené koeficientem množství	22,440
D 781 Dokončovací práce - obklady						0,00
48	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	5,000	0,00
49	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	5,000	0,00
50	K	781151031	Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	5,000	0,00
51	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	5,000	0,00
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety						0,00
52	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	84,000	0,00
53	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 3,80 m	m2	84,000	0,00
54	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	64,000	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena celkem [CZK]
55	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	64,000	0,00
56	K	784161401	Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v místnostech v do 3,80 m	m2	40,000	0,00
57	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	84,000	0,00
58	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	84,000	0,00
D HZS Hodinové zúčtovací sazby						0,00
59	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	24,000	0,00
60	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	8,000	0,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady						0,00
D VRN3 Zařízení staveniště						0,00
61	K	030001000	Zařízení staveniště	%	3,000	0,00
D VRN4 Inženýrská činnost						0,00
62	K	040001000	Inženýrská činnost	%	3,000	0,00
D VRN6 Územní vlivy						0,00
63	K	060001000	Územní vlivy	%	3,000	0,00
D VRN7 Provozní vlivy						0,00
64	K	070001000	Provozní vlivy	%	3,000	0,00
D VRN8 Přesun stavebních kapacit						0,00
65	K	081002000	Doprava zaměstnanců	%	4,000	0,00
D VRN9 Ostatní náklady						0,00
66	K	090001000	Ostatní náklady	%	3,000	0,00